Kkk iii

Post hanc Mauricius operam dedit, ut non corpus solum, verum etiam animum imperiali purpura & corona exornaret. Solus enim ex iis qui antea regnarent Imperatoribus, sibimet ipse imperavit. Et Imperator re ipsa factus, plebejum quidem dominatum perturbationum ex animo suo procul amandavit. Optimatum vero principatum in mente sua constitutus, vivum quadam virtutis simulachrum se praebuit, subditos omnes ad sui imitationem erudiens. Quæ quidem non assentandi studio à me dicta sunt. Cur enim eo consilio hæc dicere, cum ille ea quæ à me scribuntur, penitus ignoret. Sed rem ita se habere ut dixi, perspicue ostendent, tum ea quæ sunt illi donata divinitus, tum ea quæ variis subinde temporibus acciderunt: quæ profecto, ut inter omnes constat, Deo accepta referri debent.

CAP. II.

De Alamundaro Saraceno, & de filio eius Naaman.

PRÆTER alias autem virtutes hoc illi præcipuum studium fuit, ut neminem eorum qui læsat majestatis accusati erant, extremo supplicio afficeret. Itaque nec Alamundarum Saracenorum regulum, qui & rempublicam & ipsum Mauricium, sicut antea commemoravi, prodiderat, morte mulctavit: sed tantum in insulam relegavit, & cum uxore sua atque aliquot liberis Siciliam incolere præcepit. Naamanem vero ejus filium, qui rempublicam innumeris malis repleverat, & qui utramque Phoenicem & Palæstinas tres, ope barbarorum quos circa se habebat, populatus fuerat & in servitatem redegerat, eo tempore quo captus est Alamundarus: cùm omnes judices eum capitali supplicio afficiendum esse censuerint, in libera custodia detinuit, nullo amplius malo cum mulctans. Eadem clemètia usus est etiam erga alios innumerabiles, ut sigillatim dicemus suo loco.

Α τοιχίοντος ἐπερθάκε ἢ λοιπὸν οὐκέτι σώματι, ἀλλὰ γῆκοντι τῇ Φυχῇ φέλειος θρησκαληργίδα, καὶ τὸν σέφανον. μηδὲ τῷ περιβασιτικῷ οὐλας χρόμψω, τῷ μη σχλοκρατείαν τῶν πατῶν εἰπτῆς αἰκεῖος οὐ πλάτησε Φυχῆς. δειγμορατείαν ἡ στοιχεία τοιχού λογισμοὺς καταστάμενω, τῷ δὲ διεγένεται γαλματικῷ παρέχεται, τοιχού μηκοῦ εἰπαμδύσαντὸν ιστόνον. ἄπεις τῷ περιβασιτικῷ οὐλας λεπέζει, δηροῦντος σπένσει τὰ γραφόμενα. τοῦτος δὲ τοιχοῦ στοιχείον, τά τε στοιχεῖα τοιχοῦ δεδηρμένα γενέσθαι, τά τε παντοίως συνενεχθεῖται, περ ἡμῖν ὅμολογα μένως ἐς τὸν θεόν αἰρέοντος.

ΚΕΦ. Β'.

Περὶ ἀλαμυνθάρεως συμπερήξεως μὲν ταυταπομονῆς.

Ο Υπό πρεστοῖς ἀλλοῖς αἴταις διεσθάδακε, μηδενὸς τῶν ιστοδικωντι βασιλεία αἷμα παντόπασιν ἐπιχέα. αἱμεδτογαρεντεταλαμένδαργν τῶν σκηνῶν ἀερίσαντηγέμενον, τότε πολίτευμα αἵτοι παταπερδούνται, ὡς τερρότε μοι δεδίηγονται. μόντις δὲ τῆς τασσοτελέμησος συγναντίκαιοι τῶν πατῶν ἐνίοις, καὶ περὶ τῶν κέλων ἔργοικοι ται ναμάντια ἐγόντες παδα, μνείων κακῶν ἐμπλήσαντα τὸ πολίτευμα, φονίκην τε ἐκάλεσαν, παλιώναστι ληστάμενον, καὶ αἱρετοδοσαίτια διάτοι αἱμφότινον βαρεάρων ὅτε αἱλαμένδαργκλω, πάντων ἀπότανάτον καταψηφισμάνων, σὺ ἐλαυθέρα Φυλακῆ Φρεγεῖ, μὴ διεπέκνων κακῶν ἀτέλεσθαις αἰνεῖθαι πέπραχεν, ὡς ἐκαταπεσφόρως λελέζει.